
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31 января 2024 года  № 81/2-4 

г.Пестово 

 

О времени предоставления помещений, пригодных для проведения публичных 

мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для встреч с 

избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных 

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 
 

В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 21, статьей 54 Федерального 

закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной 

агитации посредством агитационных публичных мероприятий 

зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями 

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения 

публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями 

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических 

партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации в рабочие и выходные дни с 10-00 часов до 20-

00 часов. 

Продолжительность встречи не может превышать два часа. 



2. Направить постановление в учреждения, помещения которых определены 

Администрацией Пестовского муниципального округа Новгородской области для 

проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.В. Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

 

О.А. Рязанцева 
 


